2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017

                                     № 399
Об утверждении  краткосрочного плана капитального ремонта  общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования
Кавказский район на 2017-2019 годы (этап 2017 года)

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации и законом Краснодарского края  от 01 июля 2013 года № 2735                  «Об  организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений  в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства  Краснодарского края от 08 февраля 2017 года  № 34 «О внесении изменений в приказ министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства  Краснодарского края  от 22 декабря 2016 года № 435 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения  региональных краткосрочных планов реализации региональной   программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы и о признании утратившим силу приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства  Краснодарского края от 18 августа 2016 года № 275 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной   программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014-2043 годы», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта  общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район на 2017-2019 годы (этап 2017 года) (приложения № 1-7).

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление  в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов